
ZARZĄDZENIE Nr 1039/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 15 maja 2025 r.

w sprawie unieważnienia pierwszego etapu otwartego konkursu ofert w formie wsparcia 

realizacji zadań publicznych skierowanych do mieszkańców Łodzi lub na rzecz Miasta 

Łodzi, realizowanych przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie w ramach programów finansowanych ze środków pochodzących spoza 

budżetu Miasta Łodzi, w części dotyczącej tzw. „wkładów własnych”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz art. 18a 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761 i 1940)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Unieważniam pierwszy etap otwartego konkursu ofert, ogłoszonego zarządzeniem 

Nr 403/2025 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert i powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie 

ofert w formie wsparcia realizacji zadań publicznych skierowanych do mieszkańców Łodzi lub 

na rzecz Miasta Łodzi, realizowanych przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie w ramach programów finansowanych ze środków pochodzących spoza 

budżetu Miasta Łodzi, w części dotyczącej tzw. „wkładów własnych”, w związku z tym, że 

żadna z ofert złożonych w pierwszym etapie konkursu nie spełniała wymogów zawartych 

w ogłoszeniu o konkursie.

2. Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej http://bip.uml.lodz.pl/;

2) na Portalu https://uml.lodz.pl/decydujemy/wspieramy/ngo/;

3) na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Aktywności Miejskiej 

w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Tomasz PIOTROWSKI

Wiceprezydent Miasta


